
Zarządzenie Nr 7/2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 12 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Czaplinek przez organizacje pozarządowe i inne podmioty w 2022 

roku zleconych na podstawie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h oraz 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Burmistrz Czaplinka 

zarządza, co następuje: 

§1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartych konkursów ofert na realizację 

zadań publicznych z zakresu: działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, turystka i 

krajoznawstwo; ratownictwo i ochrona ludności, prowadzenie świetlicy środowiskowej, 

wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy Czaplinek, przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społecznym; ochrona i promocja zdrowia, kultura, sztuka, ochrona 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz budowa społeczeństwa obywatelskiego 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartych konkursów ofert, o którym mowa w ust. 1 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w §1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Czaplinku i na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu Planowania, Rozwoju 

Gospodarczego, Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§4.  Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 7 2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT 

na realizację zadań publicznych z zakresu: działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym, turystka i krajoznawstwo; ratownictwo i ochrona ludności, prowadzenie 

świetlicy środowiskowej, wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy 

Czaplinek, przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; ochrona i 

promocja zdrowia, kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

oraz budowa społeczeństwa obywatelskiego w Gminie Czaplinek w 2021 r.  

 

LP. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

RATOWNICTWO I OCHRONA LUDNOŚCI 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w 

Czaplinku 

ul. Pławieńska 1 

78-550 Czaplinek 

Poprawa bezpieczeństwa na 

akwenach wodnych 

3 600,00 zł 

2. Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe Województwa 

Zachodniopomorskiego 

ul. Mickiewicza 18 

70-383 Szczecin 

Podniesienie poziomu 

bezpieczeństwa wodnego i 

ratownictwo w gminie 

Czaplinek 

oferta 

odrzucona – 

złożona po 

terminie 

3. Stowarzyszenie Ochotnicza Straż 

Pożarna w Broczynie 

Broczyno 59 

78-553 Broczyno 

Wyposażenie OSP Broczyno 

w sprzęt ratownictwa wodnego 

6 400,00 zł  

TURYSTKA I KRAJOZNAWSTWO 

1. Stowarzyszenie Wspólnota 

Lokalna w Czaplinku  

ul. Kochanowskiego 12/11 

78-550 Czaplinek   

Seniorzy na szlakach 

turystycznych Czaplinka  

1 600,00 zł 

2. Stowarzyszenie Zapiecek 

Żelisławie 1a 

78-550 Czaplinek  

Artystyczne tablice ceramiczne 

atrakcją turystyczną Czaplinka 

2 600,00 zł 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM 

1. Stowarzyszenie Wspólnota 

Lokalna w Czaplinku  

ul. Kochanowskiego 12/11 

78-550 Czaplinek   

Integracja z seniorami miasta i 

gminy Czaplinek 

2 300,00 zł 

2. Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów Oddział 

Rejonowy 

ul. Piłsudskiego 12 

Sztuka pasją seniora 2 700,00 zł 



78-500 Drawsko Pomorskie 

 

WYPOCZYNEK ZIMOWY DZIECI I MŁODZIEZY SZKOLNEJ Z TERENU 

GMINY CZAPLINEK 

1. Salezjańskie Stowarzyszenie 

Wychowania Młodzieży 

ul. św. Jana Bosco 

64-920 Piła 

Organizacja półkolonii 

zimowych dla dzieci i 

młodzieży w Oratorium św. 

Jana Bosco w Czaplinku 

10 000,00 zł 

PROWADZENIE ŚWIETLICY SRODOWISKOWEJ 

1. Salezjańskie Stowarzyszenie 

Wychowania Młodzieży 

ul. św. Jana Bosco 

64-920 Piła 

Prowadzenie świetlicy 

środowiskowej dla dzieci i 

młodzieży w Oratorium św. 

Jana Bosco w Czaplinku 

22 000,00 zł 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO ORAZ BUDOWA SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO 

1.  Henrykowskie Stowarzyszenie w 

Siemczynie  

Siemczyno 81 

78-551 Siemczyno 

Skład i druk XVI Tomu 

zeszytów Siemczyńsko -

Henrykowskich 

2 000,00 zł 

2.  Stowarzyszenie Wspólnota 

Lokalna w Czaplinku  

ul. Kochanowskiego 12/11 

78-550 Czaplinek   

Jubileusz seniorskiego zespołu 

śpiewaczego OdNowa i 

obchody Dnia Matki 

1 000,00 zł 

3.  Stowarzyszenie historyczno-

kulturalne „Tempelburg”  

ul. Leśników 22/7 

78-550 Czaplinek   

Prelekcje historyczne 

„Średniowieczne spotkania z 

historią” 

1 500,00 zł 

4. Stowarzyszenie „Aktywna 

Szkoła” przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Czaplinku 

ul. Parkowa 2 

78-550 Czaplinek 

Jak fotografować architekturę 

sakralną – czaplineckie 

warsztaty reportera 

1 500,00 zł 

5.  Stowarzyszenie Zapiecek 

Żelisławie 1a 

78-550 Czaplinek  

Warsztaty pieczenia 

szczodraków 

3 000,00 zł 

6. Stowarzyszenie Bastion 

Czaplinek 

ul. Gdańska 9a 

78-550 Czaplinek 

Pamięć i tożsamość 1 000,00 zł 

7. Stowarzyszenie Ochotnicza Straż 

Pożarna w Broczynie 

Broczyno 59 

78-553 Broczyno 

Drużyna reprezentacyjna OSP 

Broczyno 

0,00 zł 

PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM 

1. Ludowy Klub Sportowy Lech 

Czaplinek  

ul. Parkowa 2 

78-550 Czaplinek  

Chcę być szczęśliwy 7 000,00 zł 



2. Stowarzyszenie  „Aktywna 

Szkoła”  

ul. Parkowa 2 

78-550 Czaplinek  

Uzależnienie – złodziej 

młodości 

2 000,00 zł 

3. UKS Czapla Czaplinek 

ul. Pławieńska 4-6 

78-550 Czaplinek  

Happening przeciwko 

przemocy 

5 000,00 zł 

4. Stowarzyszenie Klub Abstynenta 

„Ametyst”  

ul. Wałecka 54A 

78-550 Czaplinek  

Abstynenci we współczesnym 

świecie 

6 000,00 zł 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA 

1. UKS Czapla Czaplinek 

ul. Pławieńska 4-6 

78-550 Czaplinek 

Ruch to zdrowie 2 400,00 zł 

2.  Stowarzyszenie Zapiecek 

Żelisławie 1a 

78-550 Czaplinek 

Promocja zachowań 

prozdrowotnych poprzez 

regularne saunowanie i 

morsowanie 

2 600,00 zł 

3. Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych „Otwórzmy 

Serca” 

ul. Wałecka 49 

78-550 Czaplinek 

Podnoszenie jakości życia 

osób niepełnosprawnych 

5 000,00 zł 

4. Stowarzyszenie Klub Abstynenta 

„Ametyst”  

ul. Wałecka 54A 

78-550 Czaplinek 

Aktywacja i rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych z gminy 

Czaplinek 

5 000,00 zł 

 

 

 


